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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $53,222,637.36 $46,195,891.47 $8,139,777.83$38,056,113.64 $45,082,859.53

   PASIVO CIRCULANTE2100 $53,222,637.36 $46,195,891.47 $8,139,777.83$38,056,113.64 $45,082,859.53

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $49,058,605.86 $37,653,504.85 $3,998,559.46$33,654,945.39 $45,060,046.40

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $17,076,311.66 $6,133,925.82 $0.00$6,133,925.82 $17,076,311.66

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $12,849,132.25 $5,066,031.49 $0.00$5,066,031.49 $12,849,132.25

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $547,182.96 $0.00$547,182.96 $0.00

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $10,015,038.00 $2,818,973.81 $3,404,234.00-$585,260.19 $6,610,804.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $4,589,770.07 -$1,253,068.11 $0.00-$1,253,068.11 $4,589,770.07

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $0.00 $52,810.30 $0.00$52,810.30 $0.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $960,065.76 $22,321,372.25 $552,319.76$21,769,052.49 $407,746.00

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $125,000.00 $0.00$125,000.00 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $3,568,288.12 $1,841,276.33 $42,005.70$1,799,270.63 $3,526,282.42

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 $4,368,583.45 $0.00$4,368,583.45 $0.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 $4,368,583.45 $0.00$4,368,583.45 $0.00

 
     PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO2150 $0.00 $37,500.00 $0.00$37,500.00 $0.00

           INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A CORTO PLAZO2151 $0.00 $37,500.00 $0.00$37,500.00 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $4,164,031.50 $4,136,303.17 $4,141,218.37-$4,915.20 $22,813.13

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $4,164,031.50 $4,141,218.37 $4,141,218.37$0.00 $22,813.13

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 -$4,915.20 $0.00-$4,915.20 $0.00
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